
چهار شنبه  13 اردیبهشت  1402 .  شماره 21202
5ورزش12 شوال  1444  .  3  می 2023

گروه ورزش/ با نزدیک شدن به هفته های پایانی 
و سرنوشت ساز لیگ برتر و مسابقات جام حذفی 
و حضور همزمان پرسپولیس و استقلال در صف 
مدعیان هر دو جام، شاهد اتفاقات عجیبی هستیم 
که نشان دهنده فعالیت بخشی از بدنه سرخابی ها در 
جنگ رسانه ای و جنگ نرم علیه رقیب است. انتشار 
اخبار و شایعات و پرداختن به مسائل حاشیه ای 
برای تضعیف رقیب یا از بین بردن تمرکز آن مواردی 
است که در چند هفته اخیر بسیار زیــاد بــوده و هر 
دو تیم بخشی از انــرژی شان را صرف رفع و رجوع 
این مسائل کرده اند. از مانور دادن روی مشکلات 
مالی شدید،ضعف  مدیریت و حذف استقلال از 
لیگ قهرمانان به واسطه بدهی کلان این باشگاه به 
استراماچونی تا پرداختن به شایعه بازگشت فرهاد 
مجیدی به نیمکت آبی ها با وجــود عملکرد خوب 
ریــکــاردو ساپینتو و اخطار چند بازیکن داخلی و 
خارجی استقلال به باشگاه برای پرداخت طلب شان 
و اشتباهات عجیب و غریب داوری، موارد حاشیه ای و 
خارج از زمین بود که استقلال را حسابی تحت فشار 
گذاشته است. با این حال آبی ها با مدیریت خوب 
ساپینتو و انگیزه و روحیه بالای شان هر سه هفته 
مانده به پایان لیگ نه تنها یکی از مدعیان قهرمانی در 
این مسابقات هستند، بلکه با صعود به نیمه نهایی جام 
حذفی شانس بالایی برای حضور در فینال و کسب 
قهرمانی دارند. اما پرسپولیس به مراتب شرایط بهتر و 
ثبات بیشتری را نسبت به رقیب سنتی در فصل جاری 

داشته و دارد و نه از مشکلات مالی فصل های گذشته 
و اعتصاب در این تیم خبری بوده و نه از فشار طلبکاران 
خارجی و داخلی به این باشگاه. البته پرسپولیس هم 
مثل استقلال طلبکار خارجی دارد، اما بسیار راحت 
تر و سریع تر از رقیبش پول آن ها را تامین و پرداخت 
کرده و از این بابت استرس و دغدغه ای چون آبی ها 
نداشته است. حتی زمانی که مهدی تاج  درباره حذف 
احتمالی پرسپولیس از آسیا بابت یک مورد بدهی 
خارجی به رادوشوویچ دروازه بان سابق و کروات شان 
هشدار داد، به فاصله چند روز 200 هزار یورو طلب 
رادو پرداخت شد و مسئولان باشگاه پرسپولیس به 
ــواداران این اطمینان را دادند که مدارک کسب  ه
مجوز حرفه ای سرخ ها کامل است و جای نگرانی 
نیست و آن ها دچار سرنوشت استقلال و حذف از 

آسیا نخواهند شد!
*******

البته درخصوص حذف استقلال از آسیا همچنان 
اظهارات ضد و نقیض وزیر ورزش، رئیس فدراسیون 
فوتبال و مسئولان این باشگاه را شاهد بوده و هستیم و 
هنوز کسی دقیقا نمی داند که استقلال از آسیا حذف 
شده یا نه. قرار است دهم خرداد امسال نتیجه بررسی 
مدارک و راستی آزمایی آن ها از سوی کنفدراسیون 
فوتبال آسیا اعلام شود و شاید برای همین است که 
اخبار ضد و نقیض درباره حذف یا حذف نشدن آبی 
ها زیاد است. اما به زعم بسیاری آن چه سبب حذف 
احتمالی این تیم خواهد شد نه پرونده های باز این 

باشگاه در فیفا بلکه معضل همیشگی یعنی مالکیت 
مشترک با پرسپولیس اســت، همان مسئله ای که 
سال گذشته هم باعث حذف سرخابی ها از آسیا شد. 
حالا و در شرایطی که وضعیت استقلال مبهم است، 
یک سایت ورزشی به نقل از مسئولان اداره مالیات 
شمیرانات از بدهی کلان مالیاتی باشگاه پرسپولیس 
بابت دستمزد برانکو سرمربی سابق شان خبر داده 
و از احتمال تایید نشدن مــدارک این باشگاه برای 
کسب مجوز حرفه ای صحبت به میان آورده است. در 
شرایطی که تیم پرسپولیس توانسته نتایج مطلوبی را 
در لیگ برتر کسب کند، خبر عجیبی از اداره مالیات 
شمیرانات مخابره شده است: »بدهی حدود 800 هزار 
دلاری مالیاتی باشگاه پرسپولیس در پرونده برانکو«. 
اما مسئولان باشگاه تاکید دارند که »ما تمام فرم ها را 
تکمیل و در زمان لازم بارگذاری کردیم. فرم مربوط 
به مالیات هم قبل از عید انجام شده است.«مسئولان 
باشگاه پرسپولیس اعتقاد دارند که در این پرونده یک 
چک چند میلیاردی به اداره مالیات دادند که البته این 
رقم متفاوت با عددی است که اداره مالیات شمیرانات 
در این مورد اعلام می کند.تفاوت ادعای پرسپولیس 
و اداره مالیات مبلغ هنگفتی است و 800 هزار دلار 
حدود 60 میلیارد تومان می شود. جدا از مبلغ هنگفت 
بدهی مالیاتی، مسئله ای که باعث نگرانی شده ورود 
AFC به این مسئله و تایید نشدن مدارک سرخ ها و 
صادر نشدن مجوز حرفه ای پرسپولیس است که  به 

منزله حذف سرخ ها از آسیاست.

آفساید

خبر

 اعلام برنامه مسابقات نیمه نهایی 
جام حذفی 

ــادواره آزادســازی  برنامه مسابقات نیمه نهایی جام حذفی) ی
خرمشهر( فصل ۱۴0۱-۱۴02 اعلام شد.برنامه این مسابقات 
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یامگا پول گرفت و رفت! 
با انجام مراحل اداری، کوین یامگا برای مرخصی چند روزه و 
پیگیری روند درمان آسیب دیدگی خود، راهی فرانسه  شد.مدافع 
فرانسوی آبی ها صبح دیروز در باشگاه استقلال حضور یافت و 
پس از برگزاری جلسه با حجت کریمی، سرپرست مدیرعامل 
باشگاه استقلال و علی امیری، مطالبات مالی و گذرنامه خود را از 
باشگاه دریافت کرد.مراحل اداری برای صدور روادید خروج این 

بازیکن انجام و او شب گذشته راهی فرانسه شد.

 درباره برنامه مسابقات، حق 
با استقلال و سپاهان است

استقلال و سپاهان می گویند بازی های سه هفته پایانی لیگ 
برتر باید به صورت همزمان برگزار شود و سکوت سازمان 
لیگ در این خصوص نگران کننده است.همه بازی های هفته 
بیست و هشتم ساعت ۱8 برگزار می شود، اما عجیب این 
جاست که پرسپولیس 2۴ساعت بعد از استقلال و سپاهان 
راهی میدان خواهد شد. البته هیچ تعمدی در کار کمیته 
برگزاری مسابقات نبوده ، اما سوال این جاست که چرا نباید 
جلوی بهانه ها را گرفت؟استقلال و سپاهان در این ماجرا 
حق دارند و عقل و منطق حکم می کند که بازی های سه هفته 
پایانی به صورت همزمان برگزار شود. اگر در این ماجرا حق با 
استقلال و سپاهان نبود بحثی نداشتیم، اما برای پرسپولیس 
هم خیلی فرقی نمی کند که دو هفته آخر به صورت همزمان 
برگزار شود یا سه هفته پایانی ،زیرا آن ها فعلا در صدر جدول 
شرایط بهتری نسبت به دو رقیب اصلی برای قهرمانی دارند. 
در شرایط فعلی سرنوشت قهرمانی دست پرسپولیس است 
و اگر این تیم سه بازی آخر خود را با هر نتیجه ای ببرد، جام را 
بالای سر خواهد برد. شاید برای گل محمدی و شاگردانش 
هم بهتر باشد که بازی ها در هفته بیست و هشتم همزمان 

برگزار شود و آن ها بهانه ای به رقبا ندهند.

 باران چشمه: علاقه ای به مذاکره 
با سرخابی ها ندارم!

گروه ورزش/ مهرعلی باران چشمه ،رئیس فدراسیون زورخانه ای و کشتی 
پهلوانی در نشست خبری دیروز خود به مناسبت در پیش بودن هفته ترویج 
فرهنگ پهلوانی با اشاره به برنامه های این فدراسیون در این هفته گفت: »هفته 
پهلوانی از ۱۴ اردیبهشت  آغاز می شود و در تهران با حضور وزیر مراسمی را 
برای تجلیل از افرادی که کار پهلوانی انجام دادند، برگزار خواهیم کرد. در 
ادامه از زورخانه داران تجلیل می کنیم و بعد از آن نیز همایش ورزش زورخانه ای 
را در سراسر کشور داریم. هدف ما ترویج این رشته در رده نونهالان و نوجوانان 
است.« وی گفت: »سال قبل بودجه 25 فدراسیون در ردیف تبصره ۱۴ بود. 
سازمان برنامه و بودجه در دو مرحله پول داد و در واقع وزارت ورزش بودجه ای 
را نمی داد، اما حقیقتا در وزارت ورزش به فدراسیون ما کمک کردند و ما مشکل 
مالی تا دی ماه نداشتیم. امسال هم هنوز تفاهم نامه ای بین هیچ فدراسیونی با 
وزارت ورزش امضا نشده است. از مسئولان وزارت که پرسیدم گفتند که خبر 
می دهند. برای امسال هم وزارت به عنوان تنخواه یک بودجه ای داده است. 
در مجموع به نظر می رسد شرایط امسال سخت نباشد.« باران چشمه درباره 
ثبت ورزش زورخانه ای به نام کشور جمهوری آذربایجان گفت: »آیین ورزش 
زورخانه ای و کشتی پهلوانی در سال ۱۳89 به نام ایران در یونسکو ثبت شده 
و سند آن در اتاقم است. آذربایجان پیشنهاد داده بود که فرهنگ پهلوانی به 
نامش ثبت شود. به هر حال همان طور که می دانید، آذربایجان چند سال قبل 
در قلمروی ایران بوده و این ها بر همین اساس چند عکس قدیمی را به یونسکو 
برده اند. در یونسکو که وزارت میراث فرهنگی عضو است، مدیرکل مربوط در 
جلسه یونسکو شرکت کرده بود. با وجود آن  که تذکر این موضوع را به وزارت 
میراث فرهنگی داده بودیم ،اما یونسکو در نهایت تایید کرد که فرهنگ پهلوانی به 
نام آذربایجان باشد و وزارت میراث فرهنگی باید در خصوص این اتفاق پاسخگو 
باشد.« وی در واکنش به این  که آیا برای ترویج ورزش زورخانه ای قصد ندارد 
مذاکره ای با استقلال و پرسپولیس برای حضور آن ها در این رشته داشته باشد، 
اظهارکرد: »با سرخابی ها مذاکره نکردم و علاقه ای  هم به این کار ندارم. چون 
از وضعیت مالی نامساعد آن ها اطلاع دارم و می دانم چه شرایطی دارند. البته 
با سپاهان و ساکت صحبت کردیم و قرار شد بودجه خوبی هم اختصاص دهند. 

مس هم قرار است حضور پیدا کند.«

سوژه

سعید معروف به شهداب یزد پیوست

مسابقات والیبال قهرمانی باشگاه های آسیا از 2۴ تا ۳۱ اردیبهشت به 
میزبانی بحرین برگزار می شود و شهداب یزد که قهرمان لیگ برتر است، به 
عنوان نماینده ایران در این دوره از مسابقات شرکت خواهد کرد. نماینده 
ایران برای قهرمانی آسیا سعید معروف است و کاپیتان سابق تیم ملی 
والیبال را جذب کرده تا در این مسابقات تیم را همراهی کند. معروف که 
هم اکنون در لیگ ترکیه و تیم فنرباغچه مشغول بازی است، قرار است در 

بحرین به تیم ملحق شود.

انتخابات دوچرخه سواری ابطال شد
با حکم دیوان عدالت اداری انتخابات فدراسیون دوچرخه سواری که 
بهمن ماه سال گذشته برگزار شده بود، ابطال شد. انتخابات ریاست 
فدراسیون دوچرخه سواری ۳0 بهمن ۱۴0۱ برگزارشد و رسول اسدی 
که ۱8 ماه مسئولیت سرپرستی فدراسیون را بر عهده داشت، با کسب 28 
رأی به عنوان رئیس انتخاب شد. به گزارش تسنیم، پس از برگزاری این 
انتخابات، محمد صانعی یکی از نامزدهای ریاست شکایتی علیه وزارت 
ورزش در دیوان عدالت اداری مطرح کرد و خواستار ابطال انتخابات شد. 
سه دوره سرپرستی و نداشتن سابقه مدیریت رسول اسدی از جمله مهم 
ترین موارد مطرح شده در شکایت صانعی از وزارت ورزش به عنوان برگزار 

کننده انتخابات بوده است.

فهرست اولیه تیم ملی والیبال ایران اعلام شد
بهروز عطایی فهرست اولیه تیم ملی والیبال ایران برای حضور در لیگ 
ملت ها)202۳( را اعــلام کــرد. موسوی، عبادی پور، جلوه، سرلک، 
فلاح، مسافر، حضرت پور، موذن، اسماعیل نژاد، اسفندیار، رمضانی، 
حسین خانزاده،  وادی،  صالحی،  حاجی پور،  مجرد،  معنوی نژاد، 
همایونفرمنش، صالحی، افشین فر، سعادت، کریمی، پژومان، ولی زاده، 
گلزاده، نصری، شریفی، ملکی سرخی، دانش دوست و غلامی ۳0 بازیکن 
معرفی شده ایران برای حضور در لیگ ملت ها هستند. سرمربی تیم ملی 
۱۴ بازیکن از فهرست فوق را برای دیدارهای هر هفته لیگ ملت ها انتخاب 

و معرفی خواهد کرد.

اخبار منهای فوتبال

افزایش ناامیدی از صعود فوتبال به المپیک  

اختلاف نظرتاج، قلعه نویی و کاشانی 
مانع معرفی سرمربی تیم امید 

گروه ورزش/ اواخر فروردین ماه بود که مهدی تاج وعده انتخاب 
و معرفی سرمربی تیم ملی امید را ظرف ۴8 ساعت داد، اما از 
آن روز حدود دو هفته می گذرد و خبری از انتخاب سرمربی 
تیم ملی نیست.  چند روز پیش و در حالی که مهدی تاج رئیس 
فدراسیون فوتبال به دلیل حضور در کنگره کافا به تاجیکستان 
سفر کرده بود، جلسه ای  با حضور مهدی محمد نبی نایب رئیس 
فدراسیون فوتبال، امیر قلعه نویی سرمربی تیم فوتبال و حبیب 
کاشانی سرپرست تیم امید برگزار و شرایط حضور سید مجتبی 
حسینی و مهدی تارتار به عنوان گزینه های هدایت تیم امید 
بررسی شد. اما این جلسه هم خروجی خاصی نداشت و تیم 
امید همچنان بدون سرمربی مانده و بلاتکلیف است و به زعم 
فوتبال دوستان و کارشناسان با این فرصت سوزی و گزینه هایی 
که برای تیم ملی در نظر دارند، رویای صعود به المپیک باز هم 
تحقق نخواهد یافت و حسرت حضور در مسابقات المپیک 52 
ساله خواهد شد!  موضوع از این قرار است که تاج و قلعه نویی 
روی مجتبی حسینی سرمربی پیکان نظر مساعدتری دارند تا 
تارتار، اما کاشانی سرپرست تیم امید او را گزینه مناسب تری 
می داند. از طرفی قلعه نویی وقتی متوجه  این اختلاف نظر شده 
پیشنهاد داده دستیار خارجی اش هدایت امیدها را بر عهده 
بگیرد که هم مسئله مخالفت فوتبال دوستان با گزینه داخلی 
حل شود و هم این که او و سرمربی امید هماهنگی بهتر و بیشتری 
داشته باشند، اما این پیشنهاد هم رای نیاورده و حالا باید دید بین 
حسینی و تارتار کدام یک شانس بیشتری برای هدایت امیدها 
خواهند داشت. البته گویا مشکل اصلی دستمزد و شرایط کاری 
است. حسینی و تارتار هر دو در لیگ برتر مربیگری می کنند و به 
طور میانگین سالانه حداقل ۴- 5 میلیارد دستمزد می گیرند، 
اما در تیم امید قطعا از این دستمزدها خبری نیست و درنهایت 
2-۳ میلیارد با سرمربی امید قرارداد بسته می شود. از سوی 
دیگر فوتبال دوستان علاوه بر دغدغه امیدها، به دلیل درگیر 
شدن ذهن حسینی به پیشنهاد فدراسیون فوتبال و تمرکز 
نداشتن او روی پیکان و لیگ برتر در سه هفته پایانی مسابقات 
نگران هستند چرا که پیکان هم با پرسپولیس و هم با سپاهان 
دو مدعی جدی قهرمانی بازی دارد و به اعتقاد خیلی ها کلید 
قهرمانی دست خودروسازان است. البته خود حسینی هم هنوز 
مذاکره جدی با فدراسیون فوتبال نداشته و مشخص نیست چه 
شرط و شروطی دارد و همین مسئله انتخاب سرمربی امیدها را 

بغرنج تر می کند.

گزارش

   حذف از آسیا در انتظار سرخ پوشان؟  

گروه ورزش/ آیین رونمایی از  نخستین دوره 
بازی های ساحلی کیش، موسوم به »کیش 
گیمز« روز گذشته برگزار شد. این رقابت ها  از 
26 اردیبهشت  رسما آغاز به کار خواهد کرد 
و ۳0 اردیبهشت ماه به پایان خواهد رسید. 
رضا شجیع سرپرست فدراسیون تازه تاسیس 
ورزش های دریایی و ساحلی با اشاره به اهمیت 
برگزاری این دوره از مسابقات با حضور ۱۱ 
رشته و ۱200 داور و ورزشکار می گوید: »رهبر 
معظم انقلاب تاکید کردند ظرفیت های دریا 
را به فرهنگ عمومی تبدیل کنید و این جمله 
اهتمامی بود برای تشکیل فدراسیون. در این 
فدراسیون اقتصاد ورزشی دریا محور را دنبال 
را ه هــای قدیمی  می کنیم. ما می توانستیم 
را برویم ولــی معتقد هستیم با راه حل های 
قدیمی به مقصد جدید نمی رسیم. بنابراین 2 
رویداد »کیش گیمز« و »خزر گیمز« را طراحی 
کردیم.« شجیع در تشریح نحوه برگزاری این دو 
رویداد می گوید: »دو رویداد کیش گیمز و خزر 
گیمز از سال آینده با تقویم  مشخص و به  صورت 
بین المللی برگزار خواهند شد. در رقابت های 
امسال حدود ۱200 ورزشکار و داور و مربی 
حضور دارنـــد. ایــن رقابت ها با همکاری 6 
فدراسیون والیبال، تنیس، بولینگ، شطرنج، 
انجمن های ورزشی و روستایی عشایری برگزار 
مــی شــود.« سرپرست فدراسیون دریــایــی با 
اشاره به استان های ساحلی ایران می گوید: 
»ما هفت استان ساحلی داریم، اما دیدیم که 
رودخانه ها و سدهای زیــادی داریــم و برخی 
رشته ها می توانند در آن مکان ها برگزار شوند. 
همچنین در حال مذاکره هستیم تا بتوانیم 

اسکی روی شن را وارد فدراسیون کنیم. این 
رویداد در دنیا به مثابه یک تبلیغ است. تلاش 
کردیم برای کیش گیمز یک هویت تعریف کنیم 
تا هر ساله باشکوه تر و بهتر برگزار شود. بنابراین 
ــداد  فکر می کنم ما امــروز در کشور یک روی
برند داریـــم.« او با تاکید بر این که برگزاری 
سرمایه آفرین  کشور  در  رویدادهایی  چنین 
است، ادامه می دهد: »قول می دهیم هر سال 
این رویدادها را تکرار کنیم و حتی می توانیم 
را  ــدون بودجه دولتی مسابقات  ب آینده  در 
برگزار کنیم. در حال احداث یک زمین ساحلی 
مصنوعی در جزیره کیش هستیم تا ورزش های 
ساحلی را همگانی و آن را وارد جامعه کنیم. 
حدود 500 میلیون تومان برای این دو  رویداد 
ــت.« او  جایزه نقدی در نظر گرفته شــده اس

می گوید: »فدراسیون های جدید می توانند 
با یک هدف گذاری درست، وابسته به بودجه 
دولــت نباشند.« در ادامــه این نشست، کاوه 
احمدی سرپرست حوزه وزارتی وزارت ورزش 
و جوانان از ابتکار تاسیس فدراسیون دریایی 
تقدیر کرد و گفت: »حمید سجادی به عنوان 
یک وزیر ورزشی ابتکار احداث این فدراسیون 
را داشت. این فدراسیون می تواند در شادی 
آفرینی نقش داشته باشد. این فدراسیون با 
کمک ۷ فدراسیون دیگر در ۱۱ رشته به دنبال 
نشاط آفرینی است و از زمان تاسیس اش نشان 
داده که می توان حتی در شرایط اقتصادی 
سخت هم کارهای نو انجام داد. اعتماد کردن 
به ایده نو و نیروهای جوان عامل رشد است پس 

سعی کنیم جوان دوست و جوان باور باشیم.«

رونمایی از نخستین دوره کیش گیمز با جایزه 500 میلیونی

شجیع: »کیش گیمز« و »خزر گیمز« بین المللی خواهند شد

   افشای بدهی مالیاتی ۸00 هزاردلاری پرسپولیس  

پاداش نجومی در انتظار هافبک تیم ملی 
احمد نوراللهی هافبک ملی پوش کشورمان در این فصل هم مثل سال 
گذشته برای شباب الاهلی دبی در لیگ امارات بازی می کند. ستاره سابق 
پرسپولیس در یک قدمی قهرمانی در امارات قرار دارد.شباب الاهلی تنها 
نیاز به ۳ امتیاز دارد تا قهرمانی اش را جشن بگیرد. نکته جالب پاداش 
نجومی سازمان لیگ امارات برای تیم قهرمان است.طبق گزارش سایت 
»دبی اسپرت« سازمان لیگ پاداش قهرمان لیگ را امسال به ۴5 میلیون 
درهم) تقریبا 6۷5 میلیارد تومان( افزایش داده است. از این پاداش نجومی 
برای قهرمانی سهم زیادی به بازیکنان و به خصوص نوراللهی می رسد.شباب 
الاهلی دو سال پیش احمد نوراللهی و مهدی قائدی را همزمان به خدمت 
گرفت. قائدی بعد از یک فصل حضور در امارات دوباره به استقلال برگشت 

ولی ستاره سابق پرسپولیس در امارات ماندگار شد.

تاج: اینفانتینو به ایران می آید
رئیس فدراسیون فوتبال گفت که با روسای فیفا و کنفدراسیون فوتبال آسیا 
درباره رفع مشکل انتقال منابع مالی فوتبال ایران بحث و گفت وگو کرده است.
تاج درباره جلسات دیروز خود با جیانی اینفانتینو و شیخ سلمان گفت: بعد از 
برگزاری مجمع کافا، نشست های جداگانه ای با رئیس فیفا و رئیس کنفدراسیون 
فوتبال آسیا داشتم. محور اصلی بحث در هر دو جلسه، موضوع رفع مشکل انتقال 
منابع مالی فوتبال ایران بود. راهکارهای تازه ای بررسی شد که امیدوارم فرصت 
های جدیدی برای فوتبال ایران فراهم آورد. وی افزود: ضمن این که با توجه به 
مشکلات مربوط به انتقال پول به شرکت تامین کننده کمک داور ویدئویی، 
این موضوع هم از دیگر مواردی بود که در این نشست ها بحث و بررسی شد. 
علاوه بر این، طبق برنامه ریزی صورت گرفته قرار شد رئیس فیفا در آینده به 

کشورمان سفر کند تا موضوعات مرتبط پیگیری شود. 

گولسیانی آماده بازی شد 
صعود پرسپولیس به نیمه نهایی جام حذفی فوتبال کشور در حالی رقم خورد که 

گئورگی گولسیانی و کمال کامیابی نیا به دلیل مصدومیت در فهرست بازیکنان 
این تیم حضور نداشتند.همین مسئله باعث شد تا دو بازیکن آسیب دیده پرسپولیس 
تمرینات خود را زیر نظر پزشک تیم دنبال کنند.با گذشت چند روز حالا گزارش 

پزشکی علیرضا حقیقت به کادر فنی پرسپولیس نشان از شرایط مناسب گولسیانی 
دارد. مدافع گرجستانی سرخ پوشان پایتخت قرار است امروز تست پزشکی بدهد تا در 

صورت امکان مجوز لازم برای حضور در تمرینات گروهی را پیدا کند.گل محمدی تصمیم 
دارد گولسیانی را برای دیدار با پیکان تهران بار دیگر در ترکیب اصلی تیمش قرار دهد 
تا فرشاد فرجی با وجود عملکرد قابل قبول در دیدار جام حذفی مقابل گل گهر بار دیگر 

روی نیمکت بنشیند.با این حال کامیابی نیا همچنان با آسیب دیدگی دست و پنجه 
نرم می کند تا شرایط بازی کردن برای پرسپولیس مقابل پیکان را نداشته باشد.


